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[nnovation verbindet

Boite de dérivation apparente 80x80x40mm

N° d'article 07 31 0101
Code EAN: 7611614037851

Description

Boite de dérivation apparente 80x80x40mm, sans bornes, IP54, testé au filament incandescent 850° sans halogene

Spécifications
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Type

Marque

Modeéle

Contenu

Nombre d'entrées

Type de raccordement

Convient pour les diameétres de cable

Résistance au fil incandescent

Couleur du produit
Matériau principal

Sans halogéenes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Indice de protection
Température d'utilisation
Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage
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boite de dérivation apparente

AGRO

80 x 80 x 40 mm

1 Stk.

10

sans bornes

6.5- 12 mm

850 °C

gris clair

plastique

oui

non

apparent

IP54

-5...+60 °C

80 mm

80 mm

40 mm

0.075 Kg

ouvert
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